
UCHWAŁA Nr XXVII/189/2008 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Siedlce na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Sie-
dlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 37.782.851zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 44.579.920zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 
2010 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności w wysokości 4.461.943zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 6.797.069zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-
mi z: 

1. zaciąganych kredytów w kwocie - 1.000.000zł, 

2. zaciągniętych poşyczek w kwocie - 5.694.519zł, 

3. wolnych środków, jako nadwyşki środków pienięşnych na rachunku bieşącym budşetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i poşyczek z lat ubiegłych w kwocie - 102.550zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 8.196.234zł, rozchody w wysokości 1.399.165zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 120.000zł, 

2. celową w wysokości - 20.000zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 185.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 165.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 876.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe udzielone innym podmiotom sektora finansów publicznych na podstawie porozumień 
(umów) na łączną kwotę - 774.788zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 25.000zł, 

2) wydatki - 27.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Zatwierdza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budşetu państwa związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 



§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 500.000zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - w kwocie 6.694.519zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu poşyczek i kredytów - kwocie 1.399.165zł. 

§ 10. Upowaşnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 
do wysokości 500.000zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-
ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-
ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 1.000.000zł, 

c) mających pokrycie w ustalonych w uchwale budşetowej kwotach wydatków do kwoty 1.000.000zł. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz 
zwiększeń wydatków na wynagrodzenia osobowe i wydatków majątkowych, 

4. lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-
wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-
stępne. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mikulski 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dochody budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009r. 

Ogółem w tym: 

bieşące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 335 450 5 450 330 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000  330 000 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw pozyskane z innych ŝródeł 

330 000  330 000 

 01095  Pozostała działalność 5 450 5 450  

  0690 Wpływy z róşnych opłat 2 100 2 100  
  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 350 3 350  

600   Transport i łączność 1 023 000 23 000 1 000 000 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 000 000  1 000 000 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 1 000 000  1 000 000 



gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw pozyskane z innych ŝródeł 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 000 23 000 0 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 23 000 23 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 703 590 63 590 640 000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 703 590 63 590 640 000 

  0470 Wpływy opłat za zarząd uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

3 570 3 570  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

60 000 60 000  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
uşytkowania wieczystego nieruchomości 

640 000  640 000 

  0920 Pozostałe odsetki 20 20  

750   Administracja publiczna 120 276 120 276  
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 077 96 077  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 
bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

94 677 94 677  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1 400 1 400  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 199 24 199  
  0690 Wpływy z róşnych opłat 23 699 23 699  

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 500 500  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 560 2 560  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 560 2 560  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 
bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 560 2 560  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400 400  

 75414  Obrona cywilna 400 400  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400 400  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 789 431 15 789 431  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 010 22 010  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłaco-
nych w formie karty podatkowej 

22 000 22 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 10  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 901 859 2 901 859  

  0310 Podatek od nieruchomości 2 700 000 2 700 000  
  0320 Podatek rolny 3 400 3 400  

  0330 Podatek leśny 5 370 5 370  
  0340 Podatek od środków transportowych 188 589 188 589  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000 2 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500 2 500  
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 418 000 3 418 000  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 500 000 1 500 000  

  0320 Podatek rolny 746 000 746 000  
  0330 Podatek leśny 37 000 37 000  

  0340 Podatek od środków transportowych 625 000 625 000  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 28 000 28 000  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 460 000 460 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000 22 000  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo- 365 050 365 050  



rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000 50 000  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 185 000 185 000  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

130 000 130 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 50  

 75619  Wpływy z róşnych rozliczeń 12 000 12 000  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000 12 000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu pań-
stwa 

9 070 512 9 070 512  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 620 512 8 620 512  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 450 000 450 000  
758   Róşne rozliczenia 12 724 309 12 724 309  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 914 187 10 914 187  

  2920 Subwencja ogólna z budşetu państwa 10 914 187 10 914 187  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 610 122 1 610 122  
  2920 Subwencja ogólna z budşetu państwa 1 610 122 1 610 122  

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 200 000 200 000  
  0920 Pozostałe odsetki 200 000 200 000  

801   Oświata i wychowanie 1 386 605 886 605 500 000 
 80101  Szkoły podstawowe 500 000  500 000 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

500 000  500 000 

 80104  Przedszkola 145 000 145 000  

  0690 Wpływy z róşnych opłat 145 000 145 000  
 80148  Stołówki szkolne 464 000 464 000  

  0690 Wpływy z róşnych opłat 464 000 464 000  
 80195  Pozostała działalność 277 605 277 605  

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polity-
ki Rolnej 

235 964 235 964  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polity-
ki Rolnej 

41 641 41 641  

852   Pomoc społeczna 5 097 230 5 097 230  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 472 000 4 472 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 
bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 470 000 4 470 000  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 000 2 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

22 000 22 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 
bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 000 22 000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

354 230 354 230  

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 60 60  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

246 000 246 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 
bieşących gmin (związków gmin) 

108 000 108 000  

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-
znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

170 170  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 000 160 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

160 000 160 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000 4 000  
  0830 Wpływy z usług 4 000 4 000  



 85295  Pozostała działalność 85 000 85 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

85 000 85 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000  600 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000  600 000 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw pozyskane z innych ŝródeł 

600 000  600 000 

   Ogółem dochody 37 782 851 34 712 851 3 070 000 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wydatki budşetu gminy na 2009r. 

w złotych 
Dział Rozdział §* Nazwa Plan 

na 2009r. 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki 
bieşące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od  

wynagrodzeń 
Dotacje Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 967 000 15 000 0 0 0 0 0 5 952 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

5 953 000 1 000      5 952 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000       

  6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowe-
go oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji finanso-
wych 

1 100 000       1 100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

4 852 000       4 852 000 

 01030  Izby Rolnicze 14 000 14 000       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
wpływów uzyskanych z 
podatku rolnego 

14 000 14 000       

   Transport i łączność 9 246 338 460 000 0 0 0 0 0 8 786 338 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 000 000       2 000 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

2 000 000       2 000 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000       600 000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinan-
sowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000       600 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 646 338 460 000      6 186 338 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

248 600 248 600       

  4270 Zakup usług remontowych 139 800 139 800       

  4300 Zakup usług pozostałych 71 600 71 600       

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

6 116 338       6 116 338 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinan-
sowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000       70 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 500 75 500 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

75 500 75 500       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

500 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 25 000 25 000       

750   Administracja publiczna 2 785 117 2 770 117 1 722 245 295 337 0 0 0 15 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 677 94 677 78 845 13 837     



  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

72 897 72 897 72 897      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

5 948 5 948 5 948      

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 905 11 905  11 905     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932 1 932  1 932     

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

1 995 1 995       

 75022  Rady Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

134 000 134 000       

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

130 000 130 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

4 000 4 000       

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

2 482 440 2 467 440 1 643 400 281 500    15 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 533 000 1 533 000 1 533 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

94 400 94 400 94 400      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

242 500 242 500  242 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 000 39 000  39 000     

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

29 800 29 800       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 16 000 16 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

90 000 90 000       

  4260 Zakup energii 68 000 68 000       

  4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000 165 000       

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

3 500 3 500       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

6 000 6 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnych 

18 000 18 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 500 2 500       

  4420 Podróşe słuşbowe zagra-
niczne 

3 000 3 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 20 000 20 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

34 240 34 240       

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

1 000 1 000       

  4700 Szkolenia pracowników nie 
będących członkami korpusu 
słuşby cywilnej 

22 000 22 000       

  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficz-
nych 

8 000 8 000       

  4750 Zakup akcesorii komputero-
wych, w tym programów i 
licencji 

20 000 20 000       

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne jednostek budşeto-
wych 

15 000       15 000 

 75075  Promocja jednostek samo-
rządu terytorialnego 

40 000 40 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

15 000 15 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000       

 75095  Pozostała działalność 34 000 34 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

12 000 12 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500 19 500       

  4430 Róşne opłaty i składki 2 500 2 500       

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 560 2 560 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 560 2 560       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 560 2 560       

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpoşarowa 

134 470 134 470 22 250 3 820 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 134 070 134 070 22 250 3 820     



  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

10 000 10 000       

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

3 820 3 820  3 820     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 250 22 250 22 250      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

35 000 35 000       

  4260 Zakup energii 6 000 6 000       

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 40 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 7 000 7 000       

 75414  Obrona cywilna 400 400       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

400 400       

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

184 000 184 000 125 000 0 0 0 0 0 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych naleşności 
budşetowych 

184 000 184 000 125 000      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne 

125 000 125 000 125 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 16 000       

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

40 000 40 000       

757   Obsługa długu publicznego 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0 

 75702  Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i 
poşyczek jednostek samo-
rządu terytorialnego 

115 000 115 000    115 000   

  8070 Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i 
poşyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

115 000 115 000    115 000   

758   Róşne rozliczenia 140 000 140 000 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140 000 140 000       

  4810 Rezerwy 140 000 140 000       

801   Oświata i wychowanie 16 635 132 14 735 132 9 013 772 1 708 240 174 788 0 0 1 900 000 

 80101  Szkoły podstawowe 10 297 087 8 397 087 5 268 586 990 900    1 900 000 

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

331 211 331 211       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 897 486 4 897 486 4 897 486      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

360 600 360 600 360 600      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

852 600 852 600  852 600     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 138 300 138 300  138 300     

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

34 000 34 000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500 10 500 10 500      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

208 000 208 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąşek 

44 500 44 500       

  4260 Zakup energii 467 400 467 400       

  4270 Zakup usług remontowych 535 000 535 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600 7 600       

  4300 Zakup usług pozostałych 123 090 123 090       

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

6 350 6 350       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

10 600 10 600       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnych 

15 400 15 400       

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 800 1 800       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 11 500 11 500       

  4430 Róşne opłaty i składki 29 300 29 300       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

283 950 283 950       



  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficz-
nych 

10 000 10 000       

  4750 Zakup akcesorii komputero-
wych, w tym programów i 
licencji 

17 900 17 900       

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

1 900 000       1 900 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

553 587 553 587 398 919 78 240     

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

33 747 33 747       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

373 119 373 119 373 119      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

25 800 25 800 25 800      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

67 300 67 300  67 300     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 940 10 940  10 940     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

10 000 10 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąşek 

6 000 6 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 783 1 783       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

24 898 24 898       

 80104  Przedszkola 797 097 797 097 410 745 78 400 150 000    

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieşące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000 150 000   150 000    

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czone do wynagrodzeń 

19 770 19 770       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

379 245 379 245 379 245      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

31 500 31 500 31 500      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

67 500 67 500  67 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900 10 900  10 900     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

25 000 25 000       

  4220 Zakup środków şywności 73 000 73 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąşek 

9 000 9 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 955 4 955       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

26 227 26 227       

 80110  Gimnazja 2 927 784 2 927 784 2 175 712 422 200     

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

187 625 187 625       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 022 912 2 022 912 2 022 912      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

152 800 152 800 152 800      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

363 200 363 200  363 200     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 000 59 000  59 000     

  4300 Zakup usług pozostałych 8 380 8 380       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

133 867 133 867       

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 187 300 187 300   11 300    

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieşące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 300 3 300   3 300    

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieşące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

8 000 8 000   8 000    

  4300 Zakup usług pozostałych 176 000 176 000       

 80114  Zespoły obsługi ekonomicz-
no - administracyjnej szkół 

479 840 479 840 335 450 62 300     

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

600 600       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

314 250 314 250 314 250      



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

21 200 21 200 21 200      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

54 000 54 000  54 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 300 8 300  8 300     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

39 000 39 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400       

  4300 Zakup usług pozostałych 17 200 17 200       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1 400 1 400       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnych 

4 000 4 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 1 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 4 000 4 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

6 490 6 490       

  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficz-
nych 

2 000 2 000       

  4750 Zakup akcesorii komputero-
wych, w tym programów i 
licencji 

3 500 3 500       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

13 488 13 488   13 488    

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieşące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 488 13 488   13 488    

 80148  Stołówki szkolne 1 032 371 1 032 371 424 360 76 200 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

4 000 4 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

395 560 395 560 395 560      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

28 800 28 800 28 800      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

65 500 65 500  65 500     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700 10 700  10 700     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

49 000 49 000       

  4220 Zakup środków şywności 460 000 460 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 850 3 850       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

14 961 14 961       

 80195  Pozostała działalność 346 578 346 578       

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000 3 000       

  4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 772 7 772 7 772      

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 371 1 371 1 371      

  4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 204 1 204  1 204     

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

213 213  213     

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 121 890 121 890 121 890      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 510 21 510 21 510      

  4218 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

90 308 90 308       

  4219 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

15 937 15 937       

  4308 Zakup usług pozostałych 14 790 14 790       

  4309 Zakup usług pozostałych 2 610 2 610       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

65 973 65 973       

851   Ochrona zdrowia 306 000 306 000 32 000 2 000 0 0 0 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 121 000 121 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 18 000 18 000       

  4270 Wydatki na usługi remonto-
we 

100 000 100 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000       

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000 20 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

6 000 6 000       



  4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

165 000 165 000 32 000 2 000     

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 000 2 000  2 000     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000 32 000 32 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

35 000 35 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 93 500 93 500       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 500 1 500       

  4430 Róşne opłaty i składki 1 000 1 000       

852   Pomoc społeczna 6 003 076 5 998 076 536 112 97 509 0 0 0 5 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 470 000 4 470 000 81 050 14 777     

  3110 Świadczenia społeczne 4 340 000 4 340 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

72 694 72 694 72 694      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

5 356 5 356 5 356      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

12 786 12 786  12 786     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 991 1 991  1 991     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 3 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

3 478 3 478       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 700 15 700       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnych 

6 000 6 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 1 000       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

1 995 1 995       

  4700 Szkolenia pracowników nie 
będących członkami korpusu 
słuşby cywilnej 

2 500 2 500       

  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficz-
nych 

1 500 1 500       

  4750 Zakup akcesorii komputero-
wych, w tym programów i 
licencji 

2 000 2 000       

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z opieki 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

22 000 22 000       

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

22 000 22 000       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe 

579 170 579 170       

  2910 Zwrot dotacji wykorzysta-
nych niezgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

170 170       

  3110 Świadczenia społeczne 579 000 579 000       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 000 42 000       

  3110 Świadczenia społeczne 42 000 42 000       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 479 208 474 208 360 821 65 599    5 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

335 966 335 966 335 966      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

24 855 24 855 24 855      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

56 758 56 758  56 758     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 841 8 841  8 841     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

5 000 5 000       

  4270 Zakup usług remontowych 500 500       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 670 12 670       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnych 

3 000 3 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 11 200 11 200       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

7 978 7 978       

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

3 200 3 200       



korpusu słuşby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficz-
nych 

1 000 1 000       

  4750 Zakup akcesorii komputero-
wych, w tym programów i 
licencji 

3 000 3 000       

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne jednostek budşeto-
wych 

5 000       5 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 

115 698 115 698 94 241 17 133     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

78 558 78 558 78 558      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

5 683 5 683 5 683      

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 824 14 824  14 824     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 309 2 309  2 309     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

880 880       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń społecz-
nych 

3 324 3 324       

 85295  Pozostała działalność 295 000 295 000       

  3110 Świadczenia społeczne 165 000 165 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000       

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

126 000 126 000       

854   Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

667 327 667 327 402 760 78 910 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 571 454 571 454 402 760 78 910     

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czane do wynagrodzeń 

37 298 37 298       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

374 940 374 940 374 940      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

27 820 27 820 27 820      

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

67 800 67 800  67 800     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 110 11 110  11 110     

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

7 000 7 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąşek 

17 500 17 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 753 1 753       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

26 233 26 233       

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

88 500 88 500       

  3110 Świadczenia społeczne 1 500 1 500       

  3240 Stypendia dla uczniów 87 000 87 000       

 85495  Pozostała działalność 7 373 7 373       

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

7 373 7 373       

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

599 000 479 000 0 0 0 0 0 120 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

589 000 469 000      120 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 392 000 392 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000 76 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

120 000       120 000 

 90095  Pozostała działalność 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000       

921   Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 

1 676 000 876 000 0 0 876 000 0 0 800 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 500 000 700 000   700 000   0 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budşetu dla instytucji kultury 

700 000 700 000   700 000    

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budşetowych 

800 000       800 000 

 92116  Biblioteki 176 000 176 000   176 000    



  2480 Dotacja podmiotowa z 
budşetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

176 000 176 000   176 000    

926   Kultura fizyczna i sport 43 400 43 400 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 43 400 43 400       

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
şenia 

20 000 20 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000 23 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 400 400       

   Ogółem wydatki 44 579 920 27 001 582 11 854 139 2 185 816 1 050 788 115 000 0 17 578 338 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

 
w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania  

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budşe-
towy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i poşyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych 
ŝródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6010 Środki na zwiększenie 
aportu Gminy w Przed-
siębiorstwie Wodocią-
gów i Kanalizacji w 
Siedlcach Spółka z o.o., 
w postaci wkładu 
pienięşnego (2009) 

1 100 000 1 100 000 1 100 000      Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowo-
ści Chodów etap II, ul. 
Ogrodowa (2008-2009) 

1 082 000 1 082 000 582 000 500 000     Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowo-
ści Stok Lacki etap II, ul. 
Dolina Helenki i Sosno-
wa (2008-2009) 

1 200 000 1 200 000 600 000 600 000     Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w 
miejscowości Stok Lacki 
ul. Sosnowa etap I (2009) 

80 000 80 000 80 000      Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu 
w miejscowości Pruszyn 
(Kolonia) (2009) 

50 000 50 000 50 000      Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowo-
ści Şelków Kolonia 
ul.Siedlecka (odcinek od 
obwodnicy do szkoły) 
(2009-2010) 

2 500 000 1 500 000 500 000 1 000 000   1 000 000  Urząd Gminy 

7. 010 01010 6050 Projektowanie i budowa 
wodociągowej sieci 
magistralnej w ulicy 
Ogrodowej i Kazimie-
rzowskiej w Siedlcach 
(2008-2009) 

440 000 440 000 440 000      Urząd Gminy 

8. 010 01010 6050 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Stok Lacki 
(2009) 

1 000 000 500 000 500 000    500 000  Urząd Gminy 

9. 600 60011 6050 Budowa ciągu pieszo-
rowerowego, chodników 
i kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Chodów 
- Strzała (2009-2010) 

6 000 000 2 000 000  1 000 000 C.1 000 000  4 000 000  Urząd Gminy 

10. 600 60014 6300 Dotacja celowa dla 
powiatu siedleckiego na 
dofinansowanie inwesty-
cji pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 
3635W Siedlce – Doma-
nice - granica wojewódz-
twa (Wólka Zastawska) 
(2009) 

600 000 600 000 600 000      Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Asfaltowanie dróg 
gminnych (2009) 

550 000 550 000 550 000      Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Budowa drogi w 
miejscowości Grabianów 
ul. Daktylowa (2008-

117 000 117 000 117 000      Urząd Gminy 



2009) 

13. 600 60016 6050 Budowa dróg w miej-
scowościach: Nowe 
Opole ul. Zaciszna i 
Graniczna oraz Nowe 
Iganie ul. Leśna (2008-
2009) 

865 000 865 000 865 000      Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni 
ulicy Szkolnej w miej-
scowości Nowe Iganie 
(2008-2009) 

1 175 993 1 175 993 176 399 999 594     Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 Budowa ulicy Piaskowej 
w miejscowości Strzała 
(2008-2009) 

3 008 345 3 008 345 413 420 2 594 925     Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 Projektowanie i budowa 
drogi w miejscowości 
Şabokliki (2009) 

400 000 400 000 400 000      Urząd Gminy 

17. 600 60016 6300 Dotacja celowa dla 
Miasta Siedlce na 
współfinansowanie 
projektu „Regionalny 
projekt turystyczny 
Wschodniego Mazow-
sza” (2009) 

70 000 70 000 70 000      Urząd Gminy 

18. 750 75023 6060 Zakup sprzętu kompute-
rowego i oprogramowa-
nia na potrzeby Urzędu 
Gminy (2009) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy 

19. 801 80101 6050 Budowa Sali gimna-
stycznej przy Zespole 
Oświatowym w Nowych 
Iganiach (2009-2010) 

3 000 000 1 500 000 1 000 000  A.500 000  1 500 000  Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 Budowa boiska sporto-
wego przy Zespole 
Oświatowym w Şelkowie 
Kolonii (2008-2009) 

400 000 400 000 400 000      Urząd Gminy 

21. 852 85219 6060 Zakup sprzętu kompute-
rowego na potrzeby 
GOPS (2009) 

5 000 5 000 5 000      GOPS 

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowo-
ści Strzała ul. Kolonijna 
(2009) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowo-
ści Strzała ul. Słoneczna 
(2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowo-
ści Strzała-Chodów ul. 
Graniczna (2009) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy 

25. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowo-
ści Stok Lacki Folwark ul. 
Wiosenna (2009) 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

26. 900 90015 6050 Projektowanie oświetle-
nia ulicznego w miej-
scowości Stok Lacki ul. 
Siedlecka (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

27. 900 90015 6050 Projektowanie oświetle-
nia ulicznego w miej-
scowości Nowe Iganie ul. 
Siedlecka (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

28. 900 90015 6050 Projektowanie oświetle-
nia ulicznego w miej-
scowości Ujrzanów (od 
granicy miasta do 
skrzyşowania) (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

29. 921 92109 6050 Modernizacja-remont 
budynku świetlicy w 
miejscowości Pruszyn 
Pieńki (2009) 

400 000 400 000 100 000  C.300 000    Urząd Gminy 

30. 921 92109 6050 Modernizacja-remont 
budynku świetlicy w 
miejscowości Błogoszcz 
(2009) 

400 000 400 000 100 000  C.300 000    Urząd Gminy 

Ogółem: 24 578 338 17 578 338 8 783 819 6 694 519 2 100 000 0 7 000 000 0 x 

 
A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne ŝródła 

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 



Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budşetu 
krajowego 

Środki 
z budşetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budşetu krajowego** Środki z budşetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

poşyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** poşyczki na 
prefinansowanie z 
budşetu państwa 

poşyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 4228846 634327 3594519 4184338 589819 0 0 589819 3594519 3594519 0 0 0 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa 
projektu: 

Budowa nawierzchni ulicy Szkolnej w miejscowości Nowe Iganie 

Razem 
wydatki: 

 600,60016,605 1175993 176399 999594 1175993 176399 0 0 176399 999594 999594 0 0 0 

z tego: 
2009r. 

  1175993 176399 999594 1175993 176399 0 0 176399 999594 999594 0 0 0 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

1,2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa 
projektu: 

Budowa ulicy Piaskowej w miejscowości Strzała 

Razem 
wydatki: 

 600,60016,605 3052853 457928 2594925 3008345 413420 0 0 413420 2594925 2594925 0 0 0 

z tego: 
2009r. 

  3052853 457928 2594925 3008345 413420 0 0 413420 2594925 2594925 0 0 0 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

2 Wydatki 
bieşące 
razem: 

x 277605 41641 235964 277605 41641 0 0 41641 235964 0 0 0 235964 

2,1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 

Nazwa 
projektu: 

I Ty moşesz tworzyć - cykl zajęć edukacyjnych z grafiki komputerowej technik artystycznych wyrównujących szanse uczniów 

Razem 
wydatki: 

 801,80195 277605 41641 235964 277605 41641 0 0 41641 235964 0 0 0 235964 

z tego: 
2009r. 

  277605 41641 235964 277605 41641 0 0 41641 235964 0 0 0 235964 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

Ogółem (1+2) x 4506451 675968 3830483 4461943 631460 0 0 631460 3830483 3594519 0 0 235964 

 
*  wydatki obejmują wydatki bieşące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budşetu państwa oraz inne 

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2009r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  37 782 851 

2. Wydatki  44 579 920 

3. Wynik budşetu  -6 797 069 
Przychody ogółem:  8 196 234 

1. Kredyty § 952 1 000 000 
2. Poşyczki § 952 2 100 000 

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budşetu UE § 903 3 594 519 
4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  



8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 1 501 715 

Rozchody ogółem:  1 399 165 
1. Spłaty kredytów § 992 48 589 

2. Spłaty poşyczek § 992 1 350 576 
3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budşetu UE 
§ 963  

4. Udzielone poşyczki § 991  
5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
w złotych 

Dział Roz-
dział 

§* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieşące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   94 677 94 677 94 677 78 845 13 837   

 75011  94 677 94 677 94 677 78 845 13 837   

  2010 94 677       

  4010  72 897 72 897 72 897    

  4040  5 948 5 948 5 948    

  4110  11 905 11 905  11 905   

  4120  1 932 1 932  1 932   

  4440  1 995 1 995     

751   2 560 2 560 2 560     

 75101  2 560 2 560 2 560     

  2010 2 560       

  4300  2 560 2 560     

754   400 400 400     

 75414  400 400 400     

  2010 400       

  4210  400 400     

852   4 738 000 4 738 000 4 738 000 81 050 14 777 4 586 000  

 85212  4 470 000 4 470 000 4 470 000 81 050 14 777 4 340 000  

  2010 4 470 000       

  3110  4 340 000 4 340 000   4 340 000  

  4010  72 694 72 694 72 694    

  4040  5 356 5 356 5 356    

  4110  12 786 12 786  12 786   

  4120  1 991 1 991  1 991   

  4170  3 000 3 000 3 000    

  4210  3 478 3 478     

  4300  15 700 15 700     

  4370  6 000 6 000     

  4410  1 000 1 000     

  4440  1 995 1 995     

  4700  2 500 2 500     

  4740  1 500 1 500     

  4750  2 000 2 000     

 85213  22 000 22 000 22 000     

  2010 22 000       

  4130  22 000 22 000     

 85214  246 000 246 000 246 000   246 000  

  2010 246 000       

  3110  246 000 246 000   246 000  

Ogółem 4 835 637 4 835 637 4 835 637 159 895 28 614 4 586 000 0 



 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 700 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteki 176 000 
Ogółem 876 000 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe udzielone innym podmiotom sektora finansów publicznych na podstawie porozumień 

(umów) w 2009r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 6300 Dotacja na dofinansowania przebudowy drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-
Domanice - granica województwa 

600 000 

2. 600 60016 6300 Dotacja na współfinansowanie projektu „Regionalny projekt turystyczny Wschod-
niego Mazowsza” 

70 000 

2. 801 80104 2310 Dotacja na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla przedszkoli niepublicznych 150 000 

3. 801 80113 2310 Dotacja na pokrycie kosztów dowoşenia dzieci niepełnosprawnych 3 300 

4. 801 80113 2320 Dotacja na pokrycie kosztów dowoşenia dzieci niepełnosprawnych 8 000 
5. 801 80146 2310 Dotacja na pokrycie kosztów kształcenia ustawicznego nauczycieli 13 488 

Ogółem 774 788 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 3 500 
II. Przychody 25 000 

1. § 0690 - Wpływy z róşnych opłat 25 000 
III. Wydatki 27 000 

1. Wydatki bieşące 27 000 

 § 4210 - Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 
 § 4300 - Zakup usług pozostałych 17 000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 500 

 
 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 



 
Projekt planu dochodów, które podlegają przekazaniu do budşetu państwa na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 27000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27000 
  2350 Dochody budşetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
27000 

Ogółem 27000 

 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXVII/189/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 

dzień 31.12.2008 
Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zobowiązania wg tytułów dłuşnych: 

(1.1+1.2+1.3 -2.1-2.2) 
3509165 5210000 3820000 2280000 1140000   

1.1 Zaciągnięte zobowiązania  
(bez prefinansowania) z tytułu: 

       

a poşyczek        
b kredytów        

c obligacji        
1.2 Planowane w roku budşetowym  

(bez prefinansowania): 
 3100000      

a poşyczki  2100000      
b kredyty, w tym:  1000000      

 EBOiR        
c obligacje        

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje na  
prefinansowanie 

 3594519      

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania  3594519      
2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  1514165 1730292 1661183 1201512 1161612  

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 
prefinansowania 

 1399165 1390000 1540000 1140000 1140000  

a kredytów i poşyczek  1399165 1390000 1540000 1140000 1140000  

b wykup papierów wartościowych        
c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu  
prefinansowania 

  3594519     

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  115000 340292 121183 61512 21612  

3. Prognozowane dochody budşetowe  37782851 40500000 38900000 39000000 39500000  

4. Prognozowane wydatki budşetowe  44579920 43200000 43800000 43500000 44000000  

5. Prognozowany wynik finansowy  -6797069 -2700000 -4900000 -4500000 -4500000  
6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-2.2):3  13,79 9,43 5,86 2,92   

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 
170 ust. 3) (1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

       

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 1) (2:3)  4,01 4,27 4,27 3,08 2,94  
6.4 spłaty zadłuşenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 
       

 


